

Trio - Bramming ApS
Vardevej 4A, Tømmerby, 6740 Bramming

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 25 06 91 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020.

John Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trio - Bramming ApS Vardevej 4A, Tømmerby 6740 Bramming
	CVR-nr.: 25 06 91 02
	Stiftet: 12. november 1999
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	John Feldt Line Feldt Louise Feldt Pernille Feldt
Direktion	John Feldt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige hovedaktiviteter består i at udleje fast ejendom samt investering i værdipapir

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 344.989 mod -383.595 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	628.573	493.408
1 Personaleomkostninger	-454.125	-492.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-501.761	-514.888
Driftsresultat	-327.313	-513.847
Andre finansielle indtægter	733.444	282.178
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.142	-151.911
Resultat før skat	344.989	-383.580
3 Skat af årets resultat	0	-15
Årets resultat	344.989	-383.595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	331.800	315.000
Overføres til overført resultat	13.189	0
Disponeret fra overført resultat	0	-698.595
Disponeret i alt	344.989	-383.595

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	10.995.338	11.474.626
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	534	23.007
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.995.872</u>	<u>11.497.633</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.523.895	2.171.122
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.523.895</u>	<u>2.171.122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.519.767</u>	<u>13.668.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.979	20.152
Andre tilgodehavender	3.855.888	3.352.406
Tilgodehavender i alt	<u>3.865.867</u>	<u>3.372.558</u>
Likvide beholdninger	688.287	2.422.345
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.554.154</u>	<u>5.794.903</u>
Aktiver i alt	<u>19.073.921</u>	<u>19.463.658</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	126.000	126.000
7 Overført resultat	13.663.016	13.649.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	331.800	315.000
Egenkapital i alt	<u>14.120.816</u>	<u>14.090.827</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	4.054.898	4.550.913
Deposita	189.438	189.438
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.244.336</u>	<u>4.740.351</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	509.641	513.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Anden gæld	188.128	108.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.769</u>	<u>632.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.953.105</u>	<u>5.372.831</u>
Passiver i alt	<u>19.073.921</u>	<u>19.463.658</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>454.125</u>	<u>492.367</u>
	<u>454.125</u>	<u>492.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.142</u>	<u>151.911</u>
	<u>61.142</u>	<u>151.911</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>15</u>
	<u>0</u>	<u>15</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>18.414.568</u>	<u>18.414.568</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>18.414.568</u>	<u>18.414.568</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	<u>-6.939.942</u>	<u>-6.460.654</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-479.288</u>	<u>-479.288</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-7.419.230</u>	<u>-6.939.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>10.995.338</u>	<u>11.474.626</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>529.767</u>	<u>529.767</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>529.767</u>	<u>529.767</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-506.760	-471.160
Årets af-/nedskrivninger	<u>-22.473</u>	<u>-35.600</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-529.233</u>	<u>-506.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>534</u>	<u>23.007</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	13.649.827	14.348.422
Årets overførte overskud	<u>13.189</u>	<u>-698.595</u>
	<u>13.663.016</u>	<u>13.649.827</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.564.539	5.064.289
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-509.641</u>	<u>-513.376</u>
	<u>4.054.898</u>	<u>4.550.913</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.113.509</u>	<u>2.601.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.565 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 10.995 t.kr.		